ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΟΠΑΦΜΑΗ  	                                                               ΗΡΑΚΛΕΙΟ  28/9/2017
                                                                    ΑΡ.ΠΡΩΤ:  4766


ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΜΟΣ

Το τμήμα Προμηθειών του ΔΟΠΑΦΜΑΗ προτείνει την Υπηρεσία:  ΔΙΑΜΟΝΗ  και ΠΛΗΡΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ  
42 (Αθλητών και προπονητών) σε ξενοδοχείο   3 αστέρων    και πάνω,  σε περιοχή  εντός Δήμου  Ηρακλείου, για τις ανάγκες της εκδήλωσης ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ FINAL FOUR 2017- που θα γίνει στο Ηράκλειο Σάββατο 21 και Κυριακή 22 Οκτωβρίου 2017 και  διοργανώνεται από τον ΔΟΠΑΦΜΑΗ.
-Να εγκριθεί  η :  «Υπηρεσία:  ΔΙΑΜΟΝΗ  και ΠΛΗΡΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ  42 ατόμων ποσού 1.458,45€
 στον κωδικό: ΚΑ.00-6433.001                                                                                                                             


ΤΙΤΛΟΣ        έξοδα  φιλοξενίας (διαμονής και διατροφής) φυσικών προσώπων και αντιπροσωπειών   

ΔΙΑΜΟΝΗ - ΔΙΑΤΡΟΦΗ  
	

ΔΩΜΑΤΙΑ
 
	IN
	OUT
	        ΤΙΜΗ
 ΚΑΤΑ ΑΤΟΜΟ
 / ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ
     
	ΑΤΟΜΑ
	ΗΜΕΡΕΣ

	ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΕ €


	
21   δίκλινα  
 
	
21/10
	   
22/10
	 
 30,00
	
42
	
1
	
1.260,00 €




	
	75% ΤΟΥ  ΚΑΘΑΡΟΥ  ΠΟΣΟΥ  ΓΙΑ  ΔΙΑΜΟΝΗ
	
	ΦΠΑ 13%
	122.85€

	
	25% ΤΟΥ  ΚΑΘΑΡΟΥ  ΠΟΣΟΥ  ΓΙΑ  ΔΙΑΤΡΟΦΗ
	
	ΦΠΑ 24%
	  75,60€

	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	1.458,45€



                                                                                                     

                                                                                                                                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ 
      ΔΟΠΑΦΜΑΗ                                                                    Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ
                                                    


ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                         ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                          
